



Dotyczy postępowania nr 2023-1031

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Zadanie nr 3 Aparat do znieczulania 1 szt.

Pytanie 1. Lp. 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaprogramowania automatycznego (bez interakcji ze strony użytkownika) testu aparatu od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 2 umowa §3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

